[image: image1.png]WSSt

CITIC Trust

中信信托•汇利3期证券投资集合资金信托计划

信托赎回申请书
中信信托有限责任公司：

本人作为P2010M13AAZXHL0001—□□□□号《中信信托•汇利3期证券投资集合资金信托计划资金信托合同》之受益人，申请赎回在该合同项下的信托单位份额：
份额大写

份额小写

本人同意将上述份数的信托单位，按照《中信信托·汇利3期证券投资集合资金信托计划资金信托合同》约定的条件予以赎回。

如遇巨额赎回，本人选择将此次未获确认部分： □取消赎回  □顺延赎回

（如果不选择，则默认为取消赎回）

    特此申请。

申请人（受益人）信息：

证件类型：                    证件号码：

联系电话：                    电子邮箱：
（自然人）签字：

（法人或其他组织）名称及公章：

法定代表人（或负责人）或授权受益人签字：

申请日期：     年   月   日
（说明：受益人赎回“中信信托•汇利3期证券投资集合资金信托计划”应将本申请书原件（一式一份）与有效身份证件复印件（一式一份）通过代理网点交给受托人。）
[image: image1.png]